8 July 1541 
Robert Southwell and his heirs 
In consideration of £498 paid to the treasury of the Court of Augmentations: domum et 
scitum nuper monasterii SS de B in co Surrey, now dissolved, ac totam ecclesiam 
campanile et cimiterium eiusdem nuper monasterii. Ac omnia mesuagia domas edificia 
orrea stabula columbaria ortos pomeria gardina terras et solum nostra infra scitum 
ambitum circuitum et procinctum dicti nuper monasterii existens que in manibus propriis 
nuper Abbatis et conventus dicti nuper monasterii tempore dissolutionis... usitat’ et 
occupat’ fuerunt. Ac etiam totam illam terram nostram vocat’ le Cony yarde continentem 
per estimacionem unam acram iacen’ in Barmondsey videlicet iuxta scitum dicti nuper 
monasterii... dudum spectan’ et pertinen’ ac parcell’ possessionum eiusdem nuper 
monasterii existen’ Ac etiam totam libertatem piscandi et aucupandi in mariscis de B et 
Rederyth et in aquis mariscorum ac prope et iuxta mariscos de B et R... necnon totum illud 
mesuagium mansionem et tenementum vocat le Newe Eastgate situat’ iuxta scitum dicti 
nuper monasterii de B... ac omnia domas celaria et solaria eidem mesuagio et tenemento 
vocat’ le new Eastgate spectan’ et pertinen’ in B, Ac omnes terras nostras iacen’ et 
extenden’ a port’ voc New Estgate usque ad finem domus vocat’ le greate heyhouse in B... 
ac totum gardinum nostrum iacen’ iuxta nuper Dormitorium dicti nuper monasterii... ac 
unam domum nostram vocatam the Bakehouse et unam domum nostram vocatam le Drye 
larder house ac unum pomerium nostrum vocatum the priors orcharde ac unum pomarium 
nostrum vocatum the Vynyarde. Ac totam terram et pasturam nostram vocat’ le Covent 
pasture containing by estimation 18 acres, situate lying and being in B and lately 
belonging to the said late monastery... ac totum orrium nostrum et omnia stagna et aquas 
nostras in eadem terr’ et pastur’ vocat le Covent pasture existen’. Ac totum pratum 
nostrum vocat’ le Wyldys containing by estimation 12 acres lying on the east side of the 
said land and pasture caleld the Covent pasture in B, and also 20 carectatas of wood to be 
held and taken annually within our woods and manor of Dulwich; and also our meadow 
containing by estimation 11 acres and all our land called le upper Gravell’ pytte 
containing by estimation 9 acres extra portas dicti nuper monasterii iuxta Grangiam 
ibidem in B... And also all that meadow called le Dovehouse estimated to contain 7 acres 
as well as all our meadow called le Swanne mede containing by estimation 9 acres, and all 
that land and pasture called nether gravell’ pytte containing by estimation 6 acres in B... 
Ac etiam totum mesuagium et tenementum nostrum vocat’ le Stonehouse situat et existen’ 
iuxta et prope portas dicti nuper monasterii de B in the parish of SMM. Advowson of that 
church. Also the manor of Little or West Peckham, Kent (C66( Patent Rolls) /702, m3; 
renumbered 44)).